
公益財団法人  日本ネイリスト検定試験センター （単位：円）

Ⅰ 一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

   （１）経常収益

      事業収益 398,109,016 34,452,223 0 432,561,239
　　　　検定料収入 397,381,800 0 397,381,800
　　　　手数料収入 727,216 727,216
　　　　書籍販売収入 34,452,223 34,452,223
      雑収益 0 0 150,227 150,227
　　　　受取利息 0 547 547
　　　　雑収益 0 149,680 149,680

  経常収益計 398,109,016 34,452,223 150,227 432,711,466

   （２）経常費用 0
     事業費 415,860,762 13,362,140 429,222,902
　　　　開催費 6,948,472 6,948,472
　　　　講師料 60,394,410 60,394,410
　　　　会場費 122,722,474 122,722,474
　　　　印刷製本費 18,226,883 9,395,351 27,622,234
　　　　保険料 1,952,658 13,650 1,966,308
　　　　検定運営企画費 84,413,477 84,413,477
　　　　システム運営費 35,819,444 56,027 35,875,471
　　　　試験要項・問題発送費 969,835 491,940 1,461,775
　　　　広告宣伝費 1,472,752 1,472,752
　　　　接待交際費 440,763 24,486 465,249
　　　　旅費交通費 18,180,625 55 18,180,680
　　　　通信費 16,478,299 789,783 17,268,082
　　　　事務用消耗品費 4,721,824 155,947 4,877,771
　　　　会議費 247,572 13,753 261,325
　　　　役員報酬 671,567 37,306 708,873
　　　　給料手当 17,600,799 977,822 18,578,621
　　　　賞与 4,346,730 241,485 4,588,215
　　　　福利厚生費 4,361,823 242,323 4,604,146
　　　　減価償却費 642,292 80,286 722,578
　　　　顧問料 3,089,988 171,666 3,261,654
　　　　支払手数料 843,982 46,887 890,869
　　　　水道光熱費 93,673 5,204 98,877
　　　　地代家賃 6,070,626 337,257 6,407,883
　　　　租税公課 4,174,830 231,935 4,406,765
　　　　リース料 381,414 21,189 402,603
　　　　雑費 593,550 27,788 621,338
　　　　予備費 0 0 0
     管理費 2,603,008 2,603,008
　　　　役員報酬 37,306 37,306
　　　　給料手当 977,822 977,822
　　　　賞与 241,485 241,485
　　　　福利厚生費 242,323 242,323
　　　　接待交際費 24,486 24,486
　　　　交通費 55 55
　　　　会議費 13,753 13,753
　　　　通信費 42,441 42,441
　　　　減価償却費 80,286 80,286
　　　　事務用消耗品費 87,475 87,475
　　　　顧問料 171,666 171,666
　　　　支払手数料 46,887 46,887
　　　　水道光熱費 5,204 5,204
　　　　地代家賃 337,257 337,257
　　　　保険料 13,650 13,650
　　　　租税公課 231,935 231,935
　　　　リース料 21,189 21,189
　　　　雑費 27,788 27,788

  経常費用計 415,860,762 13,362,140 2,603,008 431,825,910

     当期経常増減額 △ 17,751,746 21,090,083 △ 2,452,781 885,556
  ２．経常外増減の部 0

   （１）経常外収益 0

　　経常外収益計 0 0 0

   （２）経常外費用 0

　　経常外費用計 0 0 0

　　当期経常外増減額 0 0 0

     他会計振替額 10,504,524 △ 10,504,524
　　当期一般正味財産増減額 △ 7,247,222 10,585,559 △ 2,452,781 885,556

　　前期繰越一般正味財産額 4,958,501

　　当期一般正味財産額 5,844,057

正味財産増減計算書
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